2018年３月 22日

各  位

会 社 名 株式会社アルテ サロン ホールディングス

     代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 目 黒  泉

（コード番号：2406）

問合せ先 執行役員経営企画部長 坂 口 満 春

          電話 045-663-6123（代表）

株式分割後の株主優待基準に関するお知らせ

当社は、2018年３月 22日開催の取締役会において、同年３月１日付で実施した株式分割後の株主

優待基準を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式分割後の株主優待基準

株式分割後の最低投資単位を保有される株主様も優待の対象になります。

今回実施した株式分割（２分割）に際し、新たに「100 株以上 200 株未満」を新設いたしました。

その他につきましては、株式分割に伴い、所有株式数の変更をおこなっておりますが、株式分割前

所有株式数での優待内容と実質的な変更はございません。

なお、当社の株主優待制度の対象は、毎年 12 月末現在の当社株主名簿に記載または記録された、

当社株式１単元（100株）以上ご所有の株主様が対象となっております。

２．株主優待制度の内容

株式分割前所有株式数と優待内容 株式分割後所有株式数と優待内容

－ －
100株以上

200株未満
1500円分の優待券または商品

100株以上

500株未満

100株毎に 3,000円分の優待券

または商品

200株以上

1,000 株未満

200株毎に 3,000円分の優待券

または商品

500株以上

1,000 株未満
15,000円分の優待券または商品

1,000 株以上

2,000 株未満
15,000円分の優待券または商品

1,000 株以上

1,500 株未満
18,000円分の優待券または商品

2,000 株以上

3,000 株未満
18,000円分の優待券または商品

1,500 株以上

2,000 株未満
21,000円分の優待券または商品

3,000 株以上

4,000 株未満
21,000円分の優待券または商品

2,000 株以上

4,000 株未満
24,000円分の優待券または商品

4,000 株以上

8,000 株未満
24,000円分の優待券または商品

4,000 株以上

6,000 株未満
27,000円分の優待券または商品

8,000 株以上

12,000株未満
27,000円分の優待券または商品

6,000 株以上

8,000 株未満
30,000円分の優待券または商品

12,000株以上

16,000株未満
30,000円分の優待券または商品

8,000 株以上

10,000株未満
33,000円分の優待券または商品

16,000株以上

20,000株未満
33,000円分の優待券または商品

10,000株以上 36,000円分の優待券または商品 20,000株以上 36,000円分の優待券または商品

以 上